RedClaimer

DOCUMENTO DE RECONOCIMIENTO DE
DEUDA Y COMPROMISO DE PAGO

En llles Balears, a jueves, 4 de septiembre de 2025.

D./Dia. Joan Miquel Riera Torres, mayor de edad, en posesion de DNI 00000000X y con
domicilio a efecto de notificaciones en Avinguda Pins 21, Porto Cristo Novo (07680-llles
Balears), con email trmj1991@hotmail.com y teléfono movil 696047168, actuando en su propio

nombre y derecho, mediante el presente documento MANIFIESTA:

Que reconoce expresamente y asume la obligacion de pago de la deuda que tiene
pendiente a favor de Bimgood LLC con NIF/CIF 365127845, cuyo importe, a dia de la fecha,

asciende a un total de 1.097,88€.

Y a tal efecto se compromete a su abono mediante ingreso en la cuenta corriente con
IBAN BE93905344918667 de la cantidad adeudada sobre la base del calendario de pagos que

a continuacion se indica:

Cuota No°.

1

© 00 N O ol WDN

e e
N R O

Fecha de vencimiento

2025-09-03
2025-10-03
2025-11-03
2025-12-03
2026-01-03
2026-02-03
2026-03-03
2026-04-03
2026-05-03
2026-06-03
2026-07-03
2026-08-03

Importe
91,49€
91,49€
91,49€
91,49€
91,49€
91,49€
91,49€
91,49€
91,49€
91,49€
91,49€
91,49€

El incumplimiento de cualquiera de los pagos relacionados anteriormente y que ha
asumido la deudora, sera causa suficiente para que la acreedora inste el ejercicio de cuantas
acciones judiciales prevé la Ley para reclamar integramente el importe de la deuda que reste
por pagar ante los Juzgados y Tribunales competentes, incrementandose la deuda en los
intereses, gastos y costas de la reclamacion.

paginal/2



P.P. Joan Miquel Riera Torres
Fdo. El Administrador/a

REDCLAIMER LEGALTECH S.L. B56121148
AVDA. GRAN CAPITAN, 46, 1°-5, 14006 CORDOBA

pagina2/2



