

# DOCUMENTO DE RECONOCIMIENTO DE DEUDA Y COMPROMISO DE PAGO

En Illes Balears, a jueves, 4 de septiembre de 2025.

D./Dña. Joan Miquel Riera Torres, mayor de edad, en posesión de DNI 00000000X y con domicilio a efecto de notificaciones en Avinguda Pins 21, Porto Cristo Novo (07680-Illes Balears), con email trmj1991@hotmail.com y teléfono móvil 696047168, actuando en su propio nombre y derecho, mediante el presente documento **MANIFIESTA**:

Que reconoce expresamente y asume la obligación de pago de la deuda que tiene pendiente a favor de Bimgood LLC con NIF/CIF 365127845, cuyo importe, a día de la fecha, asciende a un total de 1.097,88€.

Y a tal efecto se compromete a su abono mediante ingreso en la cuenta corriente con IBAN BE93905344918667 de la cantidad adeudada sobre la base del calendario de pagos que a continuación se indica:

Cuota Nº.	Fecha de vencimiento	Importe
1	2025-09-03	91,49€
2	2025-10-03	91,49€
3	2025-11-03	91,49€
4	2025-12-03	91,49€
5	2026-01-03	91,49€
6	2026-02-03	91,49€
7	2026-03-03	91,49€
8	2026-04-03	91,49€
9	2026-05-03	91,49€
10	2026-06-03	91,49€
11	2026-07-03	91,49€
12	2026-08-03	91,49€

El incumplimiento de cualquiera de los pagos relacionados anteriormente y que ha asumido la deudora, será causa suficiente para que la acreedora inste el ejercicio de cuantas acciones judiciales prevé la Ley para reclamar íntegramente el importe de la deuda que reste por pagar ante los Juzgados y Tribunales competentes, incrementándose la deuda en los intereses, gastos y costas de la reclamación.

**P.P. Joan Miquel Riera Torres  
Fdo. El Administrador/a**

REDCLAIMER LEGALTECH S.L. B56121148  
AVDA. GRAN CAPITÁN, 46, 1º-5, 14006 CÓRDOBA

**RedClaimer**